Município e AJP COMÉRCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA 
LTDA  
Objeto: Contratação de pessoa jurídica para aquisição de materiais de higiene, limpeza, copa 
e cozinha para atender as demandas das secretarias municipais de Ibiaçá – RS. Pregão 
Presencial n° 010/2025.  
Valor: R$ 12.698,97 (doze mil seiscentos e noventa e oito reais e noventa e sete centavos).  

EXTRATO DE CONTRATO 
•    Contrato Administrativo Nº 091/2025 
Partes: Município e DAMIL COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA  
Objeto: Contratação de pessoa jurídica para aquisição de materiais de higiene, limpeza, copa 
e cozinha para atender as demandas das secretarias municipais de Ibiaçá – RS. Pregão 
Presencial n° 010/2025.  
Valor: R$ 731,40 (setecentos e trinta e um reais e quarenta centavos).  

EXTRATO DE CONTRATO 
•    Contrato Administrativo Nº 092/2025 
Partes: Município e LP DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E COSMÉTICOS LTDA  
Objeto: Contratação de pessoa jurídica para aquisição de materiais de higiene, limpeza, copa 
e cozinha para atender as demandas das secretarias municipais de Ibiaçá – RS. Pregão 
Presencial n° 010/2025.  
Valor: R$ 843,50 (oitocentos e quarenta e três reais e cinquenta centavos).  

EXTRATO DE CONTRATO 
•    Contrato Administrativo Nº 093/2025 
Partes: Município e LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS  
Objeto: Contratação de pessoa jurídica para aquisição de materiais de higiene, limpeza, copa 
e cozinha para atender as demandas das secretarias municipais de Ibiaçá – RS. Pregão 
Presencial n° 010/2025.  
Valor: R$ 25.106,64 (vinte e cinco mil cento e seis reais e sessenta e quatro centavos).  

EXTRATO DE CONTRATO 
•    Contrato Administrativo Nº 094/2025 
Partes: Município e ODIMED COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE E 
LIMPEZA LTDA   
Objeto: Contratação de pessoa jurídica para aquisição de materiais de higiene, limpeza, copa 
e cozinha para atender as demandas das secretarias municipais de Ibiaçá – RS. Pregão 
Presencial n° 010/2025.  
Valor: R$ 56.813,25 (cinquenta e seis mil oitocentos e treze reais e vinte e cinco centavos).    

EXTRATO DE CONTRATO 
•    Contrato Administrativo Nº 095/2025 
Partes: Município e SUPERMERCADO J. G. JUNIOR LTDA   
Objeto: Contratação de pessoa jurídica para aquisição de materiais de higiene, limpeza, copa 
e cozinha para atender as demandas das secretarias municipais de Ibiaçá – RS. Pregão 
Presencial n° 010/2025.  
Valor: R$ 48.239,98 (quarenta e oito mil duzentos e trinta e nove reais e noventa e oito 
centavos).   

EXTRATO DE CONTRATO 
•    Contrato Administrativo Nº 096/2025 
Partes: Município e SUPERMERCADO TIO ZÉ LTDA  
Objeto: Contratação de pessoa jurídica para aquisição de materiais de higiene, limpeza, copa 
e cozinha para atender as demandas das secretarias municipais de Ibiaçá – RS. Pregão 
Presencial n° 010/2025.  
Valor: R$ 123.428,07 (cento e vinte e três mil quatrocentos e vinte e oito reais e sete centavos).